
CES 1824/2020/VATI

Níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely 

Vema Pharm s.r.o.
se sídlem: U božích bojovníku 89/1, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČO: 24837512
spisová značka: C 178981 vedená u Městského soudu v Praze 
zastoupena: MUDr. Tomášem Indrou, jednatelem

(dále jen prodávající)

a

Severočeská vodárenská společnost a.s.
se sídlem: Přítkovská 1689/14, Tmovany, 415 50 Teplice 
IČO: 49099469
Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
zastoupen: PhDr. Martinou Berkovou, ředitelkou Odboru kancelář generálního ředitele

(dále jen kupující)

(ve smlouvě společně dále jen smluvní strany)

tuto

Kupní smlouvu
dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů:

I.
Předmět smlouvy

1) Touto smlouvou prodávající převádí předmět koupě do výlučného vlastnictví kupujícího, 
a kupující tímto přijímá předmět koupě do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se 
uhradit níže uvedenou kupní cenu.

II.
Prohlášení o způsobilosti

1) .............................................................. ............................. . ............................................... 
......... .... .................. . . . .................................................................. ......................... . . .  
.................

III.
Předmět převodu

1) .................... . . ................................................................................................... 
............. ......................................................... ....... 
.................................................................... 
................................................................ 
....................................................... ....... 
........... ........................ .......................................... 
......... ........................ ..................................... .......

1



CES 1824/2020/VATI

IV.
Kupní cena a způsob její úhrady

1) ......................... . . ................... ....................... ................... ........................................... 
..................... ...................................................................................... .................................

2) ........... ........ . . . . . . . . ............... .......................... ................ . . . . . . . . . . . ...................... 
. . . .................................................................................... . ................. .......................... 
............

V.
Nabytí vlastnického práva

1) Vlastnické právo k předmětu koupě přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
předání předmětu koupě.

2) Prodávající se tímto zavazuje při předání předmětu koupě kupujícímu předat i veškeré 
doklady a příslušenství, a k součinnosti při provedení administrativního převodu.

VI.
Prohlášení smluvních stran

1) Kupující tímto prohlašuje, že se podrobně seznámil se stavem předmětu koupě a neshledal 
žádné viditelné vady.

2) Prodávající tímto prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětu koupě.

3) Prodávající poskytuje záruku na předmět této smlouvy v délce 24 měsíců.

VII.
Registr smluv

1) V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon
0 registru smluv“) se smluvní strany dohodly, že kupující zašle v souladu s § 5 zákona o 
registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění příslušnému 
správci registru smluv k uveřejnění. Prodávající může smlouvu zveřejnit za předpokladu, 
že kupujícímu umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

2) Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst.
1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a 
obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

3) Smluvní strany prohlašují, že smluvní ujednání obsažená v čl. I., v čl. II. a v čl. III. a v čl. 
IV., jakož i veškeré přílohy, které tvoří nedílnou součást této smlouvy, jsou předmětem 
obchodního tajemství.

4) Smlouvaje účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

2



5) V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem platí povinnosti uvedené 
v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

6) K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky pro 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá 
smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

VIII.
Ochrana osobních údajů

1. Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správce zpracovávat osobní 
údaje fyzických osob vystupujících na straně druhé smluvní strany (identifikační a 
kontaktní údaje) a případně dalších osob zapojených na plnění této Smlouvy jakožto 
subjektů údajů, a to pro následující účely:

1.1 uzavírání a plnění Smlouvy;
1.2 vnitřní administrativní potřeby správce;
1.3 ochrana majetku a osob správce;
1.4 ochrana právních nároků správce;
1.5 tvorba statistik a evidencí správce;
1.6 plnění zákonných povinností správce.

2. Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:

2.1 oprávněný zájem správce na plnění uzavřených smluv (pro účel dle 
bodu 1.1 výše);

2.2 oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle 
bodu 1.2 výše), ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro 
účel dle bodu 1.3 výše), ochraně právních nároků správce (pro účel dle 
bodu 1.4 výše) a na tvorbě statistik a evidencí správce (pro účel dle 
bodu 1.5 výše);

2.3 plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti daňové a 
účetní (pro účel dle bodu 1.6 výše).

3. Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 1.1 výše po dobu účinnosti Smlouvy, 
pro účely dle bodů 1.2 až 1.5 výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti Smlouvy 
a pro účel dle bodu 1.6 výše po dobu plnění příslušných zákonných povinností.

4. Subjekty údajů jsou oprávněny:

4.1 požadovat přístup k jeho osobním údajům;
4.2 požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
4.3 požadovat omezení zpracování osobních údajů;
4.4 požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů;
4.5 vznést námitku proti zpracování osobních údajů;
4.6 využít práva na přenositelnost osobních údajů; a
4.7 využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu 

pro ochranu osobních údajů.

CES 1824/2020/VATI

3



CES 1824/2020/VATI

IX.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ust. § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2) Tato smlouvaje sepsána ve 4 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou stejnopisech.

3) Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně a její obsah zcela 
odpovídá jejich vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, porozuměly jejímu obsahu a jako důkaz 
připojují své vlastnoruční podpisy.

V Teplicích, dne

prodávající
MUDr. Tomáš Indra, jednatel 

Vema Pharm s.r.o.

V Teplicích, dne, M U

PhDr. Martina Berková, ředitelka OKGŘ 
Severočeská vodárenská společnost a.s.

ixn crX t-sk.i '  .V i M.v.-o.,
415 50  Teplice, Priíkcvska 1539 

IČ 4 9 0 9 9 4 6 9 ,  DIČ C Z 4 Q 0 9 9 4 6 O  
%

4


